
3

PA.ÍfcS 1i *:r F' i a

re:iTÍT ☆ ☆ ☆ ☆
UNIVERSIDAD D E☆S CONCEPCION☆ ora

■5.
: V

91 045DECRETO U. DE C. H°

VISTOS s

La renuncia presentada por don RODRIGO MIGUEL ORMEfíO
a contar desde el 1o de Marzo 

cargo de Ingeniero Ayudante D.N. en la Direc
ción de Investigación; lo informado por el Sr. Jefe Adminis 
trativo del citado organismo en Providencia de fecha 26 
febrero de 1991; y teniendo presente lo dispuesto en el De
creto U. de C. N° 90-242 de fecha 11 de junio de 1990 y 
los Estatutos vigentes de la Corporación,

RIPEO (Contrato a Plazo Fijo) 
de 1991, a su

de

en

DECRETO:

Aceptase, a contar desde el 1o de Marzo de 1991, la re
nuncia presentada por don RODRIGO MIGUEL ORMESÍ O RIFFO - 
(Contrato a Plazo Fijo), al cargo de Ingeniero Ayudan
te D.N. en la Dirección de Investigación.

1 °

El Sr. Director de Investigación comunicará por escrito 
al interesado lo dispuesto en el presente Decreto.

2 °

Transcríbase al Sr. Director de Investigación; al Sr. - 
Contralor; a los Sres. Directores de PErsonal y de Finanzas; 
a las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería 
y de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos, 
gístrese y archívese en Oficina de Partes.

Re-

CONCEPCION, Marzo 4 de 1991.-

AUGUSTO PARRA MUft
/ r‘ e/c t o R

ÑOZ, Rector de la Uni-Decretado por don AUGUSTO PARRA 
versidad de Concepción,

CARLOS ALVAREZ NU&EZ
SECRE

VPB/GAJ/eos.


